[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.07.2023г                                  с Троицк                                                    №27
О проведении празднования
«День поселка Лужки»
 В связи с проведением традиционного мероприятия, празднования «День поселка Лужки», в соответствии с постановлением администрации Троицкого сельсовета от 20.11.2013  № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Троицкого сельсовета», руководствуясь Уставом Троицкого сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 12 августа 2023 года празднование «День поселка Лужки» на площадке около Лужковского клуба по адресу: Тасеевский район, п.Лужки, ул. Чкалова д.1.

2. Ответственным и организатором за проведение мероприятий назначить:

Золотухину Татьяну Петровну – библиотекаря.
3. Направить данное постановление:

- Начальнику ОП МО МВД России «Дзержинский» майору полиции А.В. Краснощекову для планирования и реализации комплекса оперативно-розыскных и иных мероприятий по предупреждению и пресечению возможных преступлений и правонарушений со стороны участников празднования «День поселка Лужки».

- главному врачу КГБУЗ «Тасеевская РБ» Козлову Роману Олеговичу для обеспечения усиленного дежурства медицинского персонала, персонала скорой помощи.

- 65 ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю  с. Тасеево, ул. Пролетарская, 29 - для обеспечения усиленного дежурства.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Троицкого сельсовета                                                      А.В. Кулев